П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

11.09.2023                                                                                     №444

О внесении изменений в Постановление   Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 30.03.2023 года №115 «Об установлении    Публичного сервитута в целях строительства и эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения в отношении земельных участков»

           1.Внести в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 30.03.2023года №115 «Об установлении Публичного сервитута в целях строительства и эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения в отношении земельных участков»  следующие изменения:
              1) в преамбуле слова «194044, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ Сампсониевское, пр-кт Большой Сампсониевский, д.60, литера А, помещение 2 -Н, кабинет 1301»  заменить   словами «194044, г. Санкт -Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ Сампсониевское, пр-кт Большой Сампсониевский, д.60, литера А»;
                2) в пункте 1 слова «194044, г. Санкт -Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ Сампсониевское, пр-кт Большой Сампсониевский, д.60, литера А, помещение 2 -Н, кабинет 1301»  заменить   словами «194044, г. Санкт -Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ Сампсониевское, пр-кт Большой Сампсониевский, д.60, литера А».
 2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Атяшевского
 муниципального  района
 Республики Мордовия                                                               К.Н.Николаев